ClassicVibe
Stratocaster® ‘60s, shown in Candy Apple Red.
88 Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier® Strumenti squier
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
SquierInstruments
Stop Dreaming, Start Playing™
89Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Strumenti squier
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
00
6
09
5
02
5
030-1620 Affinity Strat® HSS SET - con amplificatore G-DEC® Junior
Il Set include:1 Affinity Strat RW, gigbag, 1 G-DEC Junior, tracolla, plettri, cavo.
FE0301620606 606 Black € 492,50 A
FE0301620625 625 Metallic Red € 492,50 A
FE0301620695 695 Metallic Blue € 492,50 A
00
6
09
5
02
5
030-1605 Affinity Strat® SPECIAL SET - con amplificatore Frontman 15G
Il Set include:1 Affinity Strat RW, gig bag, 1 Frontman 15G, tracolla, plettri, cavo, intonatore,
cuffia, manuale didattico.
FE0301605606 606 Black € 349,50 A
FE0301605625 625 Metallic Red € 349,50 A
FE0301605695 695 Metallic Blue € 349,50 A
08
0
00
6
03
2
030-1600  Special Strat® SET - con amplificatore Squier SP 10
Il Set include:1 Special Strat RW, gigbag, 1 Squier SP10, tracolla, cavo, intonatore, cuffia,
plettri, manuale didattico.
FE0301600606 606 Black € 291,50 A
FE0301600632 632 Sunburst € 291,50 A
FE0301600680 680 Arctic White € 291,50 A
00
6
09
5
02
5
030-1670 Affinity “P. Bass®” SET - con amplificatore Rumbletm 15
Il Set include:1 Affinity Precision Bass RW, gigbag, 1 Rumble 15, tracolla, cavo, intonatore,
cuffia, manuale didattico.
FE0301670606 606 Black € 506,00 A
FE0301670625 625 Metallic Red € 506,00 A
FE0301670695 695 Metallic Blue € 506,00 A
00
6
09
5
02
5
030-1675 Affinity “J. Bass®” SET - con amplificatore Rumbletm 15
Il Set include:1 Affinity Jazz Bass RW, gigbag, 1 Rumble 15, tracolla, cavo, intonatore, cuffia,
manuale didattico.
FE0301675606 606 Black € 506,00 A
FE0301675625 625 Metallic Red € 506,00 A
FE0301675695 695 Metallic Blue € 506,00 A
brand series
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it90
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
2
50
3
50
5
030-3000 Classic Vibe STRATOCASTER® 50’s MN
Chitarra elettrica solid body con manico in acero profilo modern C e finitura satinata, tastiera in
acero, corpo in ontano, battipenna bianco a strato singolo, look vintage da Strato anni ‘50.
FE0303000502 502 Lake Placid Blue   € 473,50 A
FE0303000505 505 Olimpic White   € 473,50 A
FE0303000503 503 2 Color Sunburst € 473,50 A
502 (Lake Placid Blue)
50
0
50
9
030-3010 Classic Vibe STRATOCASTER® 60’s RW
Chitarra elettrica solid body con manico in acero profilo modern C e finitura satinata, tastiera in
palissandro, corpo in ontano, battipenna tartarugato a tre strati, look vintage da Strato anni ‘60.
FE0303010509 509 Candy Apple Red € 473,50 A
FE0303010500 500 3 Color Sunburst € 473,50 A
509 (Candy Apple Red)
50
7
030-3025 Classic Vibe TELECASTER® 50’s MN
Chitarra elettrica solid body con manico in acero profilo modern C e finitura satinata, tastiera in
acero, corpo in pino, battipenna nero e ponte vintage a 3 sellette, look vintage da Tele anni ‘50.
FE0303025507 507 Vintage Blonde € 473,50 A
507 (Vintage Blonde)
50
0
030-3030 CLASSIC VIBE TELECASTER® CUSTOM RW
Corpo in ontano, manico in acero con tastiera in palissandro, meccaniche vintage, ponte
vintage a tre sellette, battipenna vintage verde menta, due pickup Custom Vintage Style Single-
Coil Tele® con magneti in AlNiCo.
FE0303030500 500 3 Colors Sunburst € 513,00 A
500 (3-Color Sunburst)
52
1
030-3035 CLASSIC VIBE TELECASTER® THINLINE MN
Corpo semisolido in mogano con buca a “f” e finitura natural, manico in acero con raggio di
curvatura da 9,5”, due pickup Custom Vintage Style Single-Coil Tele® con magneti in AlNiCo.
FE0303035521 521 Natural € 539,50 A
521 (Natural)
NEW!
NEW!
91Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Classic Vibe
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
58
9
030-3050 Classic Vibe Duo Sonic® MN
Chitarra elettrica solid body con manico in acero profilo modern C e finitura satinata, tastiera in
acero, corpo in ontano, battipenna con finitura anodizzata, look vintage replica della DuoSonic.
FE0303050589 589 Desert Sand € 437,50 A
589 (Desert Sand)
ClassicVibe
Duo-Sonic in Desert Sand
Shown with Classic Vibe
Precision Bass ‘50s
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it92
Squier® Classic Vibe
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
ClassicVibe
50
6
030-1010  Avril Lavigne Telecaster® RW
Corpo in tiglio, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro, 1 pickup humbucker,
finitura nera con battipenna a scacchiera, logo a stella al 5° tasto.
FE0301010506 506 Black € 465,00 A
506 (Black)
50
5
50
6
030-1000 Deryck Whibley Telecaster® MN
Corpo in agathis, manico in acero, tastiera in acero, 21 tasti medium jumbo, ponte a 6 sellette
string thru body, 1 pick up Duncan Design HB102 con copri p.u.cromato.
FE0301000505 505 Olympic White € 462,00 A
FE0301000506 506 Black € 462,00 A
505 (Olympic White)
50
6
030-1005 J5 Telecaster RW
Corpo in ontano, manico in acero pezzo unico con profilo “modern C”, tastiera in palissandro
con raggio di curvatura da 12” e 22 tasti medium jumbo, 2 pickup humbucker con selettore a
toggle, battipenna in acciaio satinato.
FE0301005506 506 Black  € 587,50 A
506 (Black)
ArtistModels
Deryck Whibley Telecaster in Black
93Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Artist Models
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
0
50
5
52
5
53
0
030-1200 Vintage Modified Strat® RW
Corpo in cedro rosso indiano, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro, 3 pickup
single coil  Duncan Designed SC-101, selettore a 5 posizioni, meccaniche cromate, battipenna
tartarugato marrone su finitura 05, tartarugato rosso su finitura 25, placca ferma manico
intarsiata.
FE0301200500 500 3 Color Sunburst € 493,50 A
FE0301200505 505 Olympic White € 493,50 A
FE0301200525 525 Metallic Red € 493,50 A
FE0301200530 530 Cherry Sunburst € 493,50 A
500 (3-Color Sunburst)
50
6
57
4
030-1210 Vintage Modified Strat® HSS RW
Corpo in cedro rosso indiano, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro, 2 pickup
single coil Duncan design SC-102 stack, 1 pick up   Duncan designed HB-112 humbucking
pickup, selettore a 5 posizioni, meccaniche cromate, placca ferma manico intarsiata.
FE0301210506 506 Black € 493,50 A
FE0301210574 574 Gun Metal Grey € 493,50 A
574 (Gunmetal Grey)
50
6
54
4
030-1240 Vintage Modified Tele® Thinline RW
Corpo in ontano, semi hollow, manico in acero, tastiera in palissandro, 22 tasti medium jumbo,
ponte vintage a 6 sellette string thru body, 1 pickup Duncan Design TE-101 al ponte e al
manico, selettore a 3 posizioni.
FE0301240506 506 Black € 493,50 A
FE0301240544 544 Shoreline Gold € 493,50 A
544 (Shoreline Gold)
50
6
52
5
030-1235 Vintage Modified Tele®  SH MN
Corpo in cedro rosso indiano, manico in acero a forma di “C”, tastiera in acero,1 pickup
Duncan designed TE-103B  Stack al ponte, 1 pickup Duncan designed HB-102 con magneti
Alnico 5 al manico, selettore a 3 posizioni, meccaniche cromate, ponte vintage.
FE0301235506 506 Black € 493,50 A
FE0301235525 525 Metallic Red € 493,50 A
 525 (Metallic Red)
50
5
50
6
030-1230 Vintage Modified Tele® SSH MN
Corpo in cedro rosso indiano, manico in acero a forma di “C”, tastiera in acero,1 pickup
Duncan designed TE-103B stack al ponte, 1 pickup Duncan designed SC-102 Stack al centro,
1 pickup Duncan Designed MH-101 mini Humbucker al manico, selettore a 5 posizioni, mec-
caniche cromate e nere, placca ferma manico intarsiata.
FE0301230505 505 Olympic White € 493,50 A
FE0301230506 506 Black € 493,50 A
 505 (Olympic White)
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it94
Squier® Vintage Modified Guitars
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
6
032-7502 Vintage Modified Tele® Custom MN
Corpo in agathis, 21 tasti, 2 humbucker, selettore a 3 posizioni.
FE0327502906 506 Black € 391,00 A
506 (Black)
50
6
50
7
032-7602 Vintage Modified Tele® Custom II MN
Corpo in agathis, 21 tasti, 2 pickup Duncan Designed, selettore a 3 posizioni.
FE0327602906 506 Black € 391,00 A
FE0327602907 507 Vintage Blonde € 391,00 A
507 (Vintage Blonde)
50
0
50
6
032-0700 Standard Jagmaster™ RW
Corpo tipo Jaguar, tastiera in palissandro, 22 tasti, 2 pickup humbucking, interruttore a 3
posizioni, standard tremolo.
FE0320700900 500 3 Color Sunburst € 493,50 A
FE0320700906 506 Black € 493,50 A
500 (3-Color Sunburst)
VintageModified
New twists on familiar Fender® designs.
95Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Vintage Modified Guitars
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
5
50
6
030-0510 Deluxe Hot Rails Strat® RW
Corpo in legno di tiglio, manico in acero, tastiera in palissandro, 22 tasti medium jumbo,
meccaniche cromate, 3 pickup Duncan Designed HR-101, selettore a 5 posizioni, ponte con
tremolo sincronizzato.
FE0300510505 505 Olympic White € 439,00 A
FE0300510506 506 Black € 439,00 A
505 (Olympic White)
50
4
52
3
030-0500  Deluxe Stratocaster® MN
Corpo in tiglio, manico in acero a forma di “C”, tastiera in acero, 22 tasti medium jumbo, 3
pickup single coil Duncan Design™ SC-101, selettore a 5 posizioni, hardware cromato, parti in
plastica antichizzate, logo in oro.
FE0300500504 504  Daphne Blue € 484,50 A
FE0300500523 523  Pearl White Metallic € 484,50 A
504 (Daphne Blue)
DeluxeSeries
Hot Rails™ Stratocaster guitars
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it96
Squier® Deluxe Models
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
9
53
7
56
5
53
0
Standard Stratocaster®
Corpo in agathis, 22 tasti, 3 pickup single coil, tremolo a due fulcri, selettore a 5 posizioni, 1
volume, 2 toni, paletta grande.
032-1600 Standard Stratocaster® RW
032-1602 Standard Stratocaster® MN
Codici RW Codici MN Colori
11231509 11231509M 509 Candy Apple Red € 368,00 A
FE0321600937 FE0321602937 537 Antique Burst € 368,00 A
11231515 11231515M 565 Black Metallic € 368,00 A
---------------- FE0321603930 530 Cherry Sunburst € 385,50 A
537 Antique Burst
53
7
56
5
032-1620 Standard Stratocaster®, Left Handed RW
Corpo in agathis, 22 tasti, 3 pickup single coil, tremolo a due fulcri, selettore a 5 posizioni, 1
volume, 2 toni, paletta grande. Versione mancina
FE0321620937 537 Antique Burst € 471,50 A
11231525 565 Black Metallic € 471,50 A
565 (Black Metallic)
50
9
56
5
032-1700 Standard Stratocaster® HSS RW
Corpo in agathis, 22 tasti, 2 single coil,1 humbucking, tremolo a due punti, selettore a 5
posizioni,1 volume, 2 toni, paletta grande.
11231535 509 Candy Apple Red € 417,00 A
11231538 565 Black Metallic € 417,00 A
509 (Candy Apple Red)
50
6
032-1603 Black and Chrome Standard Stratocaster® RW
Corpo in agathis, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro 22 tasti, 3 pickup
single coil Alnico, paletta colore del body, selettore a 5 vie, master volume, tone, tone.
FE0321603906 506 Black € 358,00 A
506 (Black)
50
6
032-1703 Black and Chrome Standard Stratocaster® HSS RW
Corpo in agathis, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro 22 tasti, paletta colore
del body, selettore a 5 vie, master volume, tone, tone; configurazione un humbucker e due
single-coil.
FE0321703906 506 Black € 417,50 A
506 (Black)
97Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Standard
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
7
50
9
53
7
56
5
032-1200 Standard Telecaster® RW
Corpo in agathis, manico in acero, tastiera in palissandro, 21 tasti, 2 pickup single coil, selet-
tore a 3 posizioni, 1 volume,1 tono.
11231564 509 Candy Apple Red € 389,00 A
FE0321200937 537 Antique Burst € 389,00 A
11231566 565 Black Metallic € 389,00 A
11231562 507 Vintage Blonde € 401,00 A
 507 (Vintage Blonde)
50
6
032-1203 Black & Chrome Telecaster® RW
Corpo in agathis, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro 22 tasti, 2 pickup
single coil Alnico, paletta colore del body, selettore a 3 vie, volume, tono.
FE0321203906 506 Black € 358,00 A
506 (Black)
50
6
52
5
59
5
Affinity Stratocaster®
Corpo in agathis, 21 tasti, 3 pickup single coil, selettore 5 posizioni, battipenna bianco.
031-0600 Affinity Strat® RW
031-0602 Affinity Strat® MN
Codici RW Codici MN Colori
11234352 11234352M 506 Black € 250,00 A
FE0310600925 FE0310602925 525 Metallic Red € 250,00 A
FE0310600995 FE0310602995 595 Metallic Blue € 250,00 A
--------------- FE0310603903 503 2 Color Sunburst € 282,00 A
506 (Black)
53
2
031-0620 Affinity Stratocaster® Left Hand RW
Corpo in agathis, 21 tasti, 3 pickup single coil, selettore 5 posizioni, battipenna bianco. Ver-
sione mancina.
11234342 532 Brown Sunburst € 332,50 A
532 (Brown Sunburst)
50
6
52
5
56
4
59
5
031-0700 Affinity Stratocaster®  HSS RW
Corpo in ontano, tastiera in palissandro, 21 tasti,1 humbucker, 2 pickup single coil, selettore a
5 posizioni, 1 volume, 2 toni.
11234372 506 Black € 285,50 A
FE0310700925 525 Metallic Red € 285,50 A
FE0310700964 564 Montego Black € 285,50 A
FE0310700995 595 Metallic Blue € 285,50 A
525 (Metallic Red)
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it98
Squier® Standard
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
6
52
5
55
0
58
0
59
5
031-0202 Affinity Telecaster® MN
Tastiera in acero, 21 tasti, 2 pickup single coil, selettore a 3 posizioni, battipenna bianco.
11234320M 506 Black € 254,50 A
FE0310202925 525 Metallic Red € 254,50 A
11234322M 580 Arctic White € 254,50 A
FE0310202995 595 Metallic Blue € 254,50 A
FE0310203950 550 Butterscotch Blonde € 275,00 A
506 (Black)
50
6
55
8
031-0101 Mini Strat RW
Tastiera in palissandro, 20 tasti, 3 pickup single coil, selettore a 5 posizioni, battipenna bianco.
FE0310101906 506 Black € 215,50 A
FE0310101958 558 Torino Red € 215,50 A
506 (Black)
50
4
50
6
53
2
54
0
57
0
58
0
031-0001 Bullet® Strat RW - con tremolo RW
Tastiera in palissandro, 21 tasti, 3 pickup single coil, selettore a 5 posizioni, battipenna bianco.
FE0310001504 504 Daphne Blue € 163,00 A
11234396 506 Black € 163,00 A
FE0310001540 540 Fiesta Red € 163,00 A
FE0310001570 570 Pink € 163,00 A
11234390 580 Arctic White € 163,00 A
11234392 532 Brown Sunburst € 179,50 A
504 (Daphne Blue)
50
6
53
2
58
0
031-0005 Bullet® Strat RW - con tremolo HSS
Tastiera in palissandro, 21 tasti, 2 pickup single coil, un humbucker, selettore a 5 posizioni,
battipenna bianco.
FE0310005506 506 Black € 163,00 A
FE0310005580 580 Artic White € 163,00 A
FE0310005532 532 Brown Sunburst € 179,50 A
506 (Black)
99Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Affinity
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
54
0
030-3070 Classic Vibe Precision Bass® 60’s RW
Basso elettrico solid body con corpo in tiglio, manico in acero con finitura satinata, tastiera in
palissandro, meccaniche aperte, ponte a 4 sellette. Replica di un P-Bass anni ‘60.
FE0303070540 540 Fiesta Red € 525,00 A
540 (Fiesta Red)
50
2
030-3080 Classic Vibe Precision Bass® 50’s MN
Basso elettrico solid body con corpo in tiglio, manico in acero con finitura satinata, tastiera in
acero meccaniche aperte, ponte a 4 sellette. Replica di un P-Bass anni ‘50.
FE0303080502 502 Lake Placid Blue € 525,00 A
502 (Lake Placid Blue)
50
5
030-3075 Classic Vibe Jazz Bass® 60’s RW
Basso elettrico solid body con corpo in tiglio, manico in acero con finitura satinata, tastiera in
palissandro, meccaniche aperte, ponte a 4 sellette, battipenna tartarugato. Replica di un Jazz
Bass anni ‘60.
FE0303075505 505 Olympic White € 525,00 A
505 (Olympic White)
ClassicVibe
Jazz Bass in Olympic White
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it100
Squier® Classic Vibe
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
0
  5
20
Vintage Modified Precision Bass®
032-6800 RW
Corpo in Agathis, manico in acero con tastiera in palissandro, un Duncan Designed™ PB101
Split Single-Coil Pickup con magnete Alnico 5, volume e tono.
FE0326800505 505 Olympic White € 494,00 A
032-6802 MN
Corpo in Agathis o acero, manico in acero con tastiera in acero, un pickup Duncan Designed™
split single-coil, battipenna a tre strati.
FE0326802520 520 Amber NEW € 494,00 A
505 (Olympic White)
50
0
032-6902  Vintage Modified Precision Bass® MN TB
Corpo in tiglio, con impiallacciatura in frassino figurato, manico e tastiera in acero, meccaniche
cromate, ponte con 4 sellette accoppiate, 1 pickup humbucking Fender designed.
FE0326902500 500 3 Color Sunburst € 494,00 A
500 (3-Tone Sunburst)
50
0
032-6608  Vintage Modified Jazz Bass® Fretless
Corpo in Agathis, manico in acero con tastiera in Ebonol Fretless, 2 pickup single coil Duncan
Designed™ JB101 con magneti Alnico 5, 2 volumi e master tono.
FE0326608500 500 3 Color Sunburst € 494,00 A
500 (3-Color Sunburst)
52
1
032-6702  Vintage Modified Jazz Bass® MN
Corpo in acero leggero, manico in acero 20 tasti, 2 pickup single coil Duncan Designed™
JB101  con magneti Alnico 5, 2 volumi e master tono.
FE0326702521 521 Natural € 494,00 A
032-6722  Vintage Modified Jazz Bass® MN Left Hand
Versione mancina.
FE0326722521 521 Natural € 499,00 A
521 (Natural)
50
6
032-7702 Vintage Modified Jazz Bass® ‘77 MN
Corpo in Agathis, manico in acero con tastiera in acero e segnatasti a blocco, due pickup
Duncan Designed™Jazz Bass, battipenna a tre strati.
FE327702506 506 Black € 494,00 A
506 (Black)
NEW!
101Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Vintage Modified Guitars
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
6
030-1072 Frank Bello Jazz Bass® RW
Corpo in agathis, manico in acero, tastiera in palissandro, 20 tasti medium jumbo, meccaniche
cromate, 1 pickup split coil P Bass al centro e 1 single coil Jazz Bass al ponte, ponte standard
a 4 sellette.
FE0301072506 506 Black € 444,00 A
506 (Black)
50
6
030-1074 Pete Wentz Precision Bass® MN
Corpo in agathis, manico e tastiera in acero, 20 tasti medium jumbo, meccaniche cromate, 1
pickup Duncan designed PB-105, ponte standard a 4 sellette.
FE0301074506 506 Black € 444,00 A
506 (Black)
50
6
58
0
030-1070 Mike Dirnt Precision Bass® RW
Corpo in agathis, manico in acero, tastiera in palissandro, 20 tastI medium jumbo, ponte a 4
sellette, 1 pick up split single coil, meccaniche cromate.
FE0301070506 506 Black € 416,50 A
FE0301070580 580 Arctic White € 416,50 A
506 (Black)
50
0
50
6
030-0575 Deluxe Jazz Bass® Active V
Jazz Bass 5 corde, body in tiglio, manico in acero a forma di “C” e tastiera in ebonol, 2 pickup
JB single coil 5 corde, elettronica attiva, paletta e body dello stesso colore su finitura Black 06.
FE0300575500 500 3 Color Sunburst  € 479,50 A
FE0300575506 506 Black € 479,50 A
506 (Black)
50
0
50
6
030-0574 Deluxe Jazz Bass® Active
Jazz Bass 4 corde, corpo in tiglio, manico in acero a forma di “C” e tastiera in ebonol, 2 pickup
JB single coil, elettronica attiva, paletta e body dello stesso colore su finitura Black.
FE0300574500 500 3 Color Sunburst  € 425,00 A
FE0300574506 506 Black € 425,00 A
500 (3-Color Sunburst)
50
6
032-7900 Vintage Modified jaguar Bass® RW
Corpo in Agathis, manico in acero con tastiera in palissandro, un pickup Duncan Designed™
split single-coil Precision Bass al centro e un hot Jazz Bass al ponte, battipenna a tre strati.
FE0327900506 506 Black € 494,00 A
506 (Black)
NEW!
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it102
Squier® Artist Models
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
6
50
9
53
7
56
5
59
2
032-1500 Standard P-Bass® Special RW
Corpo in agathis, manico in acero, tastiera in palissandro, 20 tasti medium jumbo, ponte a 4
sellette, 1 pickup P. Bass® al centro, 1 pickup J. Bass® al ponte, 2 volumi, 1 tono.
1124753 509 Candy Apple Red € 375,50 A
FE0321500937 537 Antique Burst € 375,50 A
1124756 565 Black Metallic € 375,50 A
FE0321500992 592 Walnut Satin € 375,50 A
032-1520 Standard P-Bass® Special Left Hand RW
Versione mancina
FE0321520937 537 Antique Burst € 433,50 A
1124771 565 Black Metallic € 433,50 A
06
032-1503 Black & Chrome Precision Bass® Special RW
Corpo in agathis, manico in acero  tipo Jazz a forma di “C”, tastiera in palissandro 20 tasti,1
split single coil Precision, 1 single coil Jazz, paletta colore del body, volume, volume, tono.
FE0321503906 506 Black € 465,00 A
506 (Black)
50
9
53
7
56
5
59
2
032-6500 Standard Jazz Bass® RW
Corpo in agathis, tastiera in palissandro, 20 tasti, 2 pickup Jazz Bass, 2 volume, 1 tono.
1124809 509 Candy Apple Red € 375,50 A
FE0326500937 537 Antique Burst € 375,50 A
1124815 565 Black Metallic € 375,50 A
FE0326500992 592 Walnut Satin € 375,50 A
 509 (Candy Apple Red)
ArtistSeries
Bass guitars inspired by the artists’
personal instruments.
IMMAGINE NON DISPONIBILE
103Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®Standard
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
50
6
55
8
031-0902 Affinity Bronco™ Bass MN
Tastiera in acero 19 tasti,1 pickup single coil, battipenna bianco.
1124741 506 Black € 251,50 A
1124740 558 Torino Red € 251,50 A
558 (Torino Red)
50
6
52
5
59
5
031-0760 Affinity Jazz Bass® RW
Corpo in ontano, manico in acero a forma di “C”, tastiera in palissandro 20 tasti, 2 pickup
single coil Jazz, battipenna bianco, volume, volume, tono.
FE0310760906 506 Black € 311,50 A
FE0310760925 525 Metallic Red € 311,50 A
FE0310760995 595 Metallic Blue € 311,50 A
506 (Black)
50
6
53
2
030-1575 Affinity Jazz Bass®  V RW
Jazz Bass 5 corde, body in ontano, manico in acero a forma di “C” e tastiera in palissandro, 2
pickup JB single coil 5 corde.
FE0301575506 506 Black € 369,00 A
FE0301575532 532 Brown Sunburst € 369,00 A
506 (Black)
50
6
52
5
59
5
031-0400 Affinity Precision Bass® RW
Tastiera in palissandro, 20 tasti, 1 pickup single coil, battipenna bianco.
1124748 506 Black € 270,00 A
FE0310400925 525 Metallic Red € 270,00 A
FE0310400995 595 Metallic Blue € 270,00 A
506 (Black)
56
5
032-8001 MB-4 Modern Bass RW “Skull & Cross Bones”
Corpo in agathis, manico in acero, tastiera in palissandro 22 tasti, 2 single coil, motivo teschio
sul body, volume, tono, miscelatore pickup.
FE0328001965 565 Black Metallic € 392,00 A
565 (Black Metallic w/ Skull and
Crossbones Graphic on Body)
Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it104
Squier® Affinity
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.
ClassicVibe
Bass guitars
105Prezzi e specifiche sono soggetti a variazioni senza preavviso. Per maggiori informazioni visita www.fender.it
Squier®
I listini sono comprensivi dell'iva al 20%: dal 17/09/2011 l'iva sarà del 21%.